1

       Press Release

報道関係者 各位

第１５回アレルギー疾患対策推進協議会の開催について

標記について下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１．日  時：令和３年９月１５日（水）１６:００～１９：００

２．場  所：BasisPoint 新橋日比谷口店

      （東京都港区新橋２－６－２ 新橋アイマークビル４階）

３．開催形式 オンライン開催

４．議  事

アレルギー疾患対策基本指針の見直し（案）について

５．出 席 者：健康局長、アレルギー疾患対策推進協議会委員 ほか

６．傍聴について

・  新型コロナウィルス感染症対策として、報道関係者及び一般の方向けに、

会議での模様をＹｏｕＴｕｂｅにおいてライブ配信にて公開致しますの

で、会場での傍聴はございません。

・  資料及びライブ配信ＵＲＬにつきましては、開催日当日までに当省ホー

ムページに掲載する予定です。

令和３年９月７日

【照会先】

健康局 がん・疾病対策課

課長補佐 桑原 優 (内線 2291)

課長補佐 塚本 多矩(内線 2293)

(代表電話) 03(5253)1111

(直通電話) 03(3595)2192

公  開

頭撮り不可